
530 

UCHWAŁA Nr XLIX/368/2010 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulic Lawendowa, Chabrowa i Różana w mieście Węgorzewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada 
Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się nadać nazwę „LAWENDOWA" dla 

ulicy osiedla domków jednorodzinnych w Węgorzewie, 
obejmujących obszar na styku ulicy Łuczańskiej i ulicy 
Zacisze, oznaczonej nr geod. 1061/5 wraz z 
projektowanym w drugim etapie przedłużeniem jej 
poprzez działki oznaczone nr geod. 1065/2, 1066 i 1067/1 
w kierunku ulicy Konopki w Węgorzewie. 

 
§ 2. Postanawia się nadać nazwę „CHABROWA" dla 

ulicy osiedla domków jednorodzinnych w Węgorzewie, 
obejmujących obszar na styku ulicy Łuczańskiej i ulicy 
Zacisze, oznaczonej nr geod. 1061/7, między ulicą 

Lawendową a ulicą Różaną w Węgorzewie. 
 
§ 3. Postanawia się nadać nazwę „RÓŻANA" dla ulicy 

osiedla domków jednorodzinnych w Węgorzewie, 
obejmujących obszar na styku ulicy Łuczańskiej i ulicy 
Zacisze, oznaczonej nr geod. 1061/7, 1064, wraz z 
projektowanym w drugim etapie przedłużeniem jej 
poprzez działki oznaczone nr geod. 1065/2, 1066, 1067/1 
i 1067/2 w kierunku ulicy Konopki w Węgorzewie. 

 
§ 4. Szczegółową lokalizację ulic, opisaną w § 1, § 2 i 

§ 3 ilustruje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Węgorzewa. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego i 
wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Wierzchowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIX/368/201 
Rady Miejskiej w Węgorzewie 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 

 
 
 
 


